
Pokal Fachverband Tischtennis Bremen
2016/17

Jungen Verbandspokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: FINAL FOUR Samstag 17.06.2017 Hinni Schwenker Halle Bunnsackerweg ( Große Halle) Training ab 11 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Warnken, Axel, Hützelstrasse 15, 28329 Bremen, Mobil: 01747637382, axwa73@gmail.com

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
 
Mi.
Mi.
Fr.

19.05.2017
 
24.05.2017
31.05.2017
02.06.2017

18:00 h/v
 
17:45 v
18:00 v
18:15 v (1)

3
 
4
1
2

SG Findorff
Halle: Fischerhuderstr.
ATSV Sebaldsbrück
TS Woltmershausen
ATSV Sebaldsbrück II

BTV Friesen
 
SV Werder Bremen II
Neurönnebecker TV
SV Werder Bremen

4:3
 

4:2
4:2
1:4

 
0. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.

26.03.2017
09.04.2017
17.06.2017
17.06.2017
17.06.2017

15:00 v
13:00 v
12:00 v
12:00 v
14:00

1
2
1
2
1

ATSV Sebaldsbrück II
Neurönnebecker TV
SV Werder Bremen
SG Findorff
ATSV Sebaldsbrück

FT Blumenthal
TV Bremen-Walle 1875
TS Woltmershausen
ATSV Sebaldsbrück
SV Werder Bremen

4:1
4:1
4:0
1:4
1:4

 
Freilose 0. Runde
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TS Woltmershausen
BTV Friesen
ATSV Sebaldsbrück
SV Werder Bremen
SV Werder Bremen II
SG Findorff

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 06.05.2024 07:59 | Seite 1 von 1


