# **Pokal Fachverband Tischtennis Bremen** 2016/17

## Jungen Verbandspokal

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: FINAL FOUR Samstag 17.06.2017 Hinni Schwenker Halle Bunnsackerweg ( Große Halle) Training ab 11 Uhr

Spielleiter-Kontakt: Warnken, Axel, Hützelstrasse 15, 28329 Bremen, Mobil: 01747637382, axwa73@gmail.com



### Viertelfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 19.05.2017	18:00 h/v	3	SG Findorff	BTV Friesen	4:3
			Halle: Fischerhuderstr.		
Mi. 24.05.2017	17:45 v	4	ATSV Sebaldsbrück	SV Werder Bremen II	4:2
Mi. 31.05.2017	18:00 v	1	TS Woltmershausen	Neurönnebecker TV	4:2
Fr. 02.06.2017	18:15 v (1)	2	ATSV Sebaldsbrück II	SV Werder Bremen	1:4

#### 0. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.03.2017	15:00 v	1	ATSV Sebaldsbrück II	FT Blumenthal	4:1
So. 09.04.2017	13:00 v	2	Neurönnebecker TV	TV Bremen-Walle 1875	4:1
Sa. 17.06.2017	12:00 v	1	SV Werder Bremen	TS Woltmershausen	4:0
Sa. 17.06.2017	12:00 v	2	SG Findorff	ATSV Sebaldsbrück	1:4
Sa. 17.06.2017	14:00	1	ATSV Sebaldsbrück	SV Werder Bremen	1:4

### Freilose 0. Runde

TS Woltmershausen BTV Friesen ATSV Sebaldsbrück SV Werder Bremen SV Werder Bremen II SG Findorff